
Załącznik Nr$do Protokołu Nr XIV/2003
Sesji Rady Gminy Lichnowy’
Z dnia 29.12.2003r.

Uchwała Nr XIV/l2}/2003  
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 29 grudnia 2003r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego 
Wodociągu Żuławskiego w Nowym Stawie

Na podstawie art.67 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie § 7 ust.8 Statutu Związku ( 
Dz.Urz. Woj. Elbląskiego z 1992r. Nr 35, poz.375, Nr 74, poz.903, Nr 99, poz. 1897, z 2002r. 
Nr 33, poz.775) uchwala się , co następuje :

§1-
W statucie Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu 

Żuławskiego wprowadza się następujące zmiany :
1) w § 5 :

a) w pkt 1 po przecinku dodaje się wyrazy : „ oraz odbioru ścieków”,
b) w pkt 4 skreśla się „ przecinek” oraz dodaje się wyrazy : „ oraz 

kanalizacyjnych”,
c) dodaje się pkt 7 w brzmieniu :

„ 7. Związek może zawierać porozumienia z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w celu realizacji statutowych zadań”.

2) w § 18 dodaje się ust.3 w brzmieniu :
„ 3. Majątek trwały , który powstał w trakcie realizacji inwestycji przez Związek 
staje się własnością Związku” .

' §2.

Zmiany Statutu Związku określone w § 1 wchodzą w życie w trybie ustalonym dla 
jego uchwalenia.

P R Z E  W  O
Rady/G

ICZĄCY
łrfy

mgr Władystaif Nacel



U z a s a d i n i n e i f f l s ©

W związku z planowanym rozszerzeniem przez Związek Komunalny działalności 
inwestycyjnej o zadania w zakresie gospodarki ściekowej zachodzi konieczność zmiany 
Statutu Związku o stosowne zapisy . Proponowane zmiany dają formalno-prawną możliwość 
rozpoczęcia działalności, o której wyżej mowa.


